

SMLOUVA O DÍLO

Č.58TK/2402/2023



U Dráhy 783/1, Mladé, 370 08 České Budějovice

IČ : 26027721 DIČ: CZ26027721

Telefon, fax:

mobil:

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 10003



zastoupená: jednatelkou **Janou Svitákovou** ve věcech smluvních, tel.:
a panem **Tomášem Kubů** ve věcech technických, tel.:

(dále jen "zhotovitel")

a

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

adresa: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice

zastoupená: **doc. Ing. Vojtěchem Stehelem, MBA, PhD.**

e-mail: :

tel.:

(dále jen "objednatel")

uzavřeli podle § 2586 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se podle této smlouvy zavazuje k provedení těchto prací:

1. Dodávka a montáž MaR plynové kotelny dle cenové nabídky č. 58TK ze dne 24.2.2023, která je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 1). Dílo bude provedeno komplexně tzn. dodávka materiálu, pomocných konstrukcí a montážních prací v požadované jakosti, provedení zkoušek, provedení všech úprav vyvolaných během realizace, předání příslušné dokumentace po realizaci.
2. Dílo bude provedeno podle zadání objednatele. Zadávací podmínky a požadavky na dílo, popř. technické řešení, mohou být změněny po projednání a vzájemném odsouhlasení smluvními stranami. Pokud by některé informace nebo hodnoty dodané objednatelem byly nedostatečné, nepřesné nebo nekompletní, je v takovém případě povinností zhotovitele si tyto údaje ve spolupráci s objednatelem upřesnit (například prohlídkou místa plnění a stávající technologie, měřením, atd).


II. Doba plnění a dodání díla

1. Zahájení akce: květen – červen 2023
2. Dílo bude předáno objednateli: květen - červen 2023
3. Za včasné a správné dodávky svých subdodavatelů je zodpovědný zhotovitel díla.
4. Dílo bude dodáno v návaznosti na postup prací ostatních navazujících profesí, jejichž dodávku zajišťuje objednatel. Odběratel prohlašuje a stvrzuje svým podpisem, že práce budou provedeny na objektu: VŠTE v Českých Budějovicích, Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice.

III. Místo zhotovení a předání díla

1. Místem zhotovení díla je: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice.
2. Místem předání díla je: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice.
3. Dílo je splněno jeho dokončením v rozsahu této smlouvy a za podmínek v této smlouvě stanovených.
4. Předání díla je povinen zhotovitel avizovat objednateli 2 dny předem. Předání a převzetí díla stvrdí obě smluvní strany podpisem předávacího protokolu, který bude vyhotoven ve dvou stejných tiskopisech. Objednatel převezme jen dílo, které bude zhotoveno řádně a kompletně v celém rozsahu dle této smlouvy za předpokladu splnění všech smluvených ujednání o provádění díla a za předpokladu úspěšného přezkoušení díla podle domluvených zkoušek, kterými se prokáže, že dílo je schopno trvalého a bezpečného provozu. Součástí předání díla je i dodání potřebné dokumentace po realizaci (viz. kap. I. smlouvy).
5. Nepředá-li zhotovitel dílo v dohodnutém termínu, může objednatel účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

IV. Cena díla

1. Celková cena díla je dohodnuta částkou **120.709 Kč** (včetně DPH) a zahrnuje:
 - výrobky a materiály dodané zhotovitelem,
 - montážní práce,
 - vyzkoušení díla,
 - dopravu osob a materiálu,
 - příslušnou daň z přidané hodnoty,
 - dodání dokumentace po realizaci díla,
 - méněpráce, vícepráce budou po vzájemné dohodě vypořádány v platbě po předání díla (jedná se zejména o položky označené jako odborný odhad), tyto méněpráce a vícepráce musí být před jejich provedením  jednány a prokazatelně odsouhlaseny objednatelem,
2. Celková cena díla je udána jako maximální a nebude překročena při zachování rozsahu dodávek a prací definovaných cenovou nabídkou.



V.
Platební a fakturační podmínky

1. Cena za dílo je splatná takto:

- a) 1. platba ve výši 70 % z celkové částky, tj. **84.496 Kč vč. DPH**, při podpisu smlouvy o dílo,
- b) 2. platba ve výši 30% z celkové částky, tj. **36.213 Kč vč. DPH**, při předání díla,
- c) objednatel je povinen uhradit fakturu do 14 dnů ode dne jejího odeslání v případě řádného zhotovení díla. V případě prodlení při zaplacení faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu 0,5% dlužné částky za každý den prodlení,
- d) nedodržení platební kázně objednatelem může být důvodem k pozastavení provádění díla zhotovitelem,
- e) zaplacením faktury přechází vlastnické právo ze zhotovitele na objednatele.

VI.
Součinnost

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli při zhotovování díla tuto součinnost:

- a) poskytovat mu informace potřebné ke zhotovování díla,
- b) umožnit mu přístup do svých prostor v  u,
- c) pracovníci zhotovitele budou provádět  až ve vyhrazených prostorách a nebudou se pohybovat jinde než v těchto prostorách, které určí stavební dozor a objednatel.


VII.
Ostatní podmínky provedení díla

1. Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla nebude žádný průběh prací narušovat neoprávněnými zásahy svými nebo třetích osob.
2. Za bezpečnost pracovníků při zhotovování díla a dodržování bezpečnostních norem odpovídá zhotovitel.
3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu výrobků a materiálů převzatých od objednatele, včetně technické a projektové dokumentace, nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže mohl zhotovitel tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
4. Zhotovitel, který splnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, neodpovídá za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobené nevhodnými věcmi nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich použití při provádění díla trval.
5. Dojde-li při zhotovování díla k poškození, porušení nebo jiné změně věci objednatele, než je předmětem této smlouvy, je zhotovitel povinen uvést tuto věc do původního stavu na své náklady.

6. Objednatel si vyhrazuje právo fyzicky ověřovat postup prací a zajištění kvality během provádění díla. V případě zjištění vážných nedostatků má objednatel právo zastavit práce.
7. Zhotovitel prohlašuje, že použité výrobky splňují podmínky zákona č. 22/1997 Sb. Zákon o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů a nařízení vlády č. 178/1997 Sb
8. Zhotovitel zajistí plnění díla pracovníky s potřebnou odbornou způsobilostí a kvalifikací.
9. Objednatel umožní po vzájemné dohodě posunutí termínu předání díla o přiměřené časové období v případě, že zhotovitel nebude moci zahájit práce nebo v nich pokračovat z důvodů zavinění na straně objednatele.

VIII.

Záruka

1. Zhotovitel dává objednateli záruku, že dílo nebo jeho dílčí celek bude prosto jakýchkoli vad.
2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v právních normách a předpisech, které  prováděné dílo vztahují. Pokud vlastnosti díla nejsou uvedeny v příslušných předpisech a normách, pak vlastnosti obvyklé.
3. Záruky na dodaný materiál jsou poplatné zárukám poskytovanými výrobcí a začínají běžet předáním díla.
4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady a nedodělky oprávněně nárokované objednatelům v záruční době do 10 pracovních dní od nahlášení objednatelům.
5. Objednatel musí oznámit zjištěné vady zhotoviteli bez zbytečného odkladu.
6. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou nemohl objednatel dílo, resp. jeho dílčí celek řádně užívat v důsledku zjištěné vady.
7. Neodstraní-li zhotovitel vadu v dohodnuté lhůtě, může ji odstranit objednatel sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli prokazatelně vynaložené náklady na odstranění takové vady.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva o dílo byla na základě dohody smluvních stran uzavřena podle § 2586 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nich objednatel a zhotovitel obdrží po jednom.
3. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, nebo odstoupením jedné smluvní strany od smlouvy z důvodů neplnění podmínek uvedených v této smlouvě. Nejsou-li tyto podmínky ve smlouvě uvedeny, pak podle podmínek obecně závazných právních předpisů.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.
7. Podpisem této smlouvy obě strany souhlasí, že případná soudní jednání se budou řešit u příslušného soudu v Českých Budějovicích.

V Českých Budějovicích, dne 31 -03- 2023

V Českých Budějovicích, dne

.....
objednatel

.....
zhotovitel



Cenová nabídka


58TK



INFORMACE O OBJEDNATELI

Jméno Michael Kalina VŠTE Č.B.
Adresa Okružní 517/10
Město, stát, PSČ České Budějovice, 370 01
Telefon
E-mail
Adresa místa realizace Okružní 517/10, České Budějovice, 370 01
Název projektu Dodávka a montáž MaR plynové kotelny

INFORMACE O DODAVATELI

Společnost Sviták - měření a regulace tepla, s.r.o.
Jméno Jana Svitáková
Adresa  U Dráhy 783/1
Město, stát, PSČ České Budějovice, 370 08
Telefon
E-mail
Datum dokončení

Cena

Cena celkem bez DPH		110 844 Kč
Sleva	10%	-11 084 Kč
Cena celkem po slevě bez DPH		99 760 Kč
Sazba daně		21,00%
DPH		20 950 Kč
Cena Celkem vč. DPH		120 709 Kč

Platební podmínky

1. platba při podepsání smlouvy o dílo ve výši 70% z celkové částky
2. platba při předání díla ve výši 30% z celkové částky

Záruční doba a dodací lhůty

záruční doba na veškeré komponenty 2 roky
Dodací lhůta: do 60-ti dnů od podepsání SoD nebo závazné objednávky

Poznámka

1. Regulace zahrnuje kompletní snímání plynové kotelny
2. Nová regulace umožní automatické prostřídávání čerpadel a kotlů
3. Cenová nabídka zahrnuje i snímání tlaku a dopouštění systému ÚT
4. Cenová nabídka zahrnuje veškeré provozní a havarijní stavy vidět na Webu vč. nastavování teplot a časových programů

Zpracoval

Tomáš Kubů

24.2.2023

Datum

Odsouhlasil

31 -03- 2023

Datum

SOUHRN NÁKLADŮ NABÍDKY

SEZNAM MATERIÁLU

Pol.	Kód zboží	Popis	Množství	Náklady	Celkem
1	Yonos MAXO 40/0,5-8	Oběhové čerpadlo Wilo	1	40 492,00 Kč	40 492,00 Kč
2		Příruba krková DN 40/6	2	350,00 Kč	700,00 Kč
3		Těsnění grafit DN 40/16-40 (88x40x2mm)	2	39,00 Kč	78,00 Kč
4	RV 111 DN 40	LDM 3-cestný, závitový, DN40, kvs 25, PN 16, 150°C, linear. char., servopohon ANT 3-5.20 230V 3-bod.	1	9 113,00 Kč	9 113,00 Kč
5	01/UVR16X2S	Volně programovatelná regulace UVR16x2 pro rozvaděče nebo DIN lištu	1	17 463,00 Kč	17 463,00 Kč
6	01/CMI	Kontrolní a monitorovací rozhraní	1	6 220,00 Kč	6 220,00 Kč
7		Přemostovací WiFi router do zásuvky	1	1 285,00 Kč	1 285,00 Kč
8	01/AUSPT	Venkovní čidlo teploty PT1000	1	405,00 Kč	405,00 Kč
9	01/BFPT1000	Jímkové čidlo teploty PT1000	4	370,00 Kč	1 480,00 Kč
10		Drobný instalační materiál rozvaděče (lanka,dutinky,jističe,relé atd.)	1	6 952,00 Kč	6 952,00 Kč
11		Kabely a kabelové trasy	1	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč

SEZNAM SLUŽEB

1	Montáž kabelů a kabelových tras	1	3 540,00 Kč	3 540,00 Kč
2	Úprava a dodrátování rozvaděče	1	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
3	Naprogramování regulace vč. vizualizace na OP a WEB	1	9 100,00 Kč	9 100,00 Kč
4	Parametrizace,zprovoznění MaR	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
5	Zaškolení a provedena topná zkouška	1	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč
6	VRN(doprava , přesun materiálu)	1	816,00 Kč	816,00 Kč

Mezisoučet 110 844,00 Kč

Sazba DPH 21,00%

DPH 23 277,24 Kč

Celkový součet 134 121,24 Kč